ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-17-201/00-30-16

02.03.2017 г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  №  1-17-201/00-30-16  о

нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>  (далее  —

Комиссия),

рассмотрев  дело  №  1-17-201/00-30-16  по  признакам  нарушения  ФКУ

«ЦОУМТС МВД России» и ООО «ЦентрХлебСоюз» пункта 1 части 1 статьи 17

и части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела, возбужденного приказом ФАС России № 9/17

от 12.01.2017 о нарушении антимонопольного законодательства, на заседание

Комссии явились представители ФКУ «ЦОУМТС МВД России» в лице:  <...>

Представители  ООО  «ЦентрХлебСоюз»,  будучи  уведомлены  надлежащим

образом, на заседание Комиссии не явились.

Для ознакомления с материалами дела, а также формирования позиции по

делу представители ФКУ «ЦОУМТС МВД России» заявили устное ходатайство

об  отложении  рассмотрения  дела  и  предоставления  справки  по  делу,

оглашенной председателем Комиссии во время рассмотрения дела.

Также  в  ходе  заседания  Комиссией  была  признана  необходимость

привлечения к рассмотрению дела в качестве лиц, располагающих сведениями о

рассматриваемых Комиссией обстоятельствах ООО «ТМК» (ИНН 7743865014),

ООО «Продинвест» (ИНН 0725006345) и ООО «Агропромышленная компания»

2017-20645(1)

(ИНН 7728715381).

  В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств в

целях  обеспечения  объективного,  всестороннего  и  полного  рассмотрения

обстоятельств дела № 1-17-201/00-30-16, в соответствии с пунктом 2 части 1 и

части 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1)     Удовлетворить  ходатайство  ФКУ  «ЦОУМТС  МВД  России»  в  части

отложении  рассмотрения  дела  №  1-17-201/00-30-16.  Отклонить  ходатайство

ФКУ  «ЦОУМТС  МВД  России»  в  части  предоставления  справки  по  делу,

оглашенной  председателем  Комиссии  во  время  рассмотрения  дела  №  1-17-

201/00-30-16.

2) Отложить рассмотрение дела № 1-17-201/00-30-16.

3)   Назначить  рассмотрение  дела  № 1-17-201/00-30-16  на  30.03.2017  года  в

14:00.

4)  Привлечь  к рассмотрению дела ООО «ТМК», ООО «Продинвест» и ООО

«Агропромышленная компания» в качестве лиц, располагающих сведениями о

рассматриваемых Комиссией обстоятельствах дела.

2017-20645(1)